

معاون میراث فرهنگی اداره کل میراث فرهنگی
گردشگری و صنایع دستی استان خبر داد:ثبت ملی موارث فرهنگی
عاشورایی در استان

فرهنگ رضوی

KhorasanRazavi

چهارشنبه ۲۷ تیر ۱۴۰۳ / ۱۱ محرم ۱۴۴۶
۴ صفحه / شماره ۵۵۶۸ / قیمت: ۲۰۰۰ تومان

Wed. 17. Jul. 2024. No.5568

امام جمعه شهرستان
مطرح کرد:انتقاد از افت فشار و قطع مکرر آب شرب
در تربت جامافتتاح یک مرکز
خدمات جامع
سلامت روستایی
در فریمان

صفحه ۴

ثبت ۳ اثر تاریخی
شهرستان خواف
در فهرست آثار ملی

صفحه ۴

دانشگاه علوم پزشکی
مشهد:هیچ مورد جدیدی
از بیماری جذام
در استان
ثبت نشده است

دبیر شورای عالی مناطق آزاد:

ترافیک کالا
از بندر چابهار
به افغانستان
افزایش یافت

صفحه ۴

افزایش چراغ خاموش قیمت بلیت قطار

قیمت بلیت قطار ۳۰ درصد افزایش پیدا کرد

صفحه ۳



گزارشی از مراسم عزاداری تاسوعا و عاشورای حسینی در مشهد

عزادار تویم یا حسین (ع)

صفحه ۲

برگزاری یادواره
۲ سردار و ۴۳ شهید
روستای انصاریه
کاشمر

صفحه ۴

در نشست شورای معادن
خراسان رضوی مصوب شد
در یافت حقوق دولتی
و مالیات بر ارزش
افزوده از معادن

صفحه ۳

مرگ دلخراش زن
جوان در نیشابور

صفحه ۱

موافقت شورای شهر
کاشمر با واگذاری
کشتارگاه دام
با ترک تشریفات

صفحه ۴

یادداشت

مسعود حمیدی

روزنامه نگار

«نیروگاه های رامین»
صنایع استان را در یابید

صفحه ۳

ثبت ملی موارث فرهنگی عاشورایی در استان

معاون میراث فرهنگی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خراسان رضوی از ثبت موارث فرهنگی عاشورایی در شورا ملی ثبت میراث فرهنگی ناملموس کشور خبر داد. به گزارش ایسنا، احسان زهروندی افزود: ۱۲ آیین ارزشمند عاشورایی که از دیرباز در ماه های محرم و صفر خراسان برگزار می شود، پس از شناسایی، مستندسازی و ارائه پرونده ثبتی به شورای ملی مذکور، مورد تایید قرار گرفت و در فهرست میراث فرهنگی ناملموس ایران ثبت شد. وی ادامه داد: آیین های علم داری و مراسم عزاداری زانه روستای چشم و آیین نخل گردانی روستای صدخرو شهرستان داورزن، آیین علم گردانی شهر کدکن شهرستان تربت حیدریه، آیین های حسین حسین و علم گردانی روستای کنگ شهرستان طبرستان، آیین نخل گردانی شهر جنگل شهرستان رشتخوار، آیین حسین حسین روستای مند شهرستان گناباد، آیین اوایل شهر جغتای، آیین عباس دلاور روستای کاشک شهرستان خوشاب و مراسم غذای نذری موسوم به حلوی بی بی که در شهرستان فریمان برگزار می شود، مورد موافقت اعضای شورای ملی قرار گرفت و ثبت ملی شد.

دانشگاه علوم پزشکی مشهد:

هیچ مورد جدیدی از بیماری جذام در استان ثبت نشده است

رئیس گروه پیشگیری از بیماری های واگیر دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: مورد جدیدی از بیماری جذام (خوره) در مناطق زیر پوشش این دانشگاه در استان خراسان رضوی از سال ۱۳۹۸ تاکنون ثبت نشده است. دکتر زهراندی افزود: به باور این ناافزود: سال گذشته ۹ فرد مبتلا به بیماری جذام در کشور شناسایی شده که پنج نفر از آنان افغانستانی و چهار نفر ایرانی هستند. وی بیان کرد: هیچ یک از مبتلایان به جذام در کشور مربوط به مشهد و خراسان رضوی نیستند. گروه پیشگیری از بیماری های واگیر این دانشگاه، بیماری های واگیردار مانند سل و جذام را رصد می کند و مراقبت های ویژه و اقدامات پیشگیرانه در خصوص این بیماری ها را انجام می دهد. نهندانی بیان این که از سال ۱۳۹۸ هیچ بیمار جدید مبتلا به جذام در مشهد شناسایی نشده است، گفت: همه بیماران جذام قبلی مشهد در مان کامل را پشت سر گذاشته اند و دیگر بیماری در بدن آنها قابلیت سرایت ندارد.

که در حین انجام این عملیات با جسد زنی جوان و حدوداً ۳۵ ساله مواجه شدند که کاملاً سوخته بود. وی بیان کرد: ماموران ایستگاه شهید صدیقی پس از پایان عملیات اطفای حریق، ضمن ایمن سازی کامل محل حادثه، جسد این زن را با هماهنگی ماموران انتظامی تحویل سازمان آرمستان های شهرداری دادند.

آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری نیشابور در این باره گفت: پس از اطلاع از این حادثه، بلافاصله ماموران ایستگاه شهید صدیقی به محل اعزام شدند. اسدی افزود: آتش نشانان پس از رسیدن به محل بلافاصله اقدام به اطفای حریق خودروی مزبور کردند.

مرگ دلخراش زن جوان در نیشابور

شجاعی مهر/ بر اثر سقوط یک دستگاه خودروی سواری مزدا به داخل دره ای در نزدیکی روستای «در بهشت» نیشابور و آتش گرفتن آن، زن جوانی حدوداً ۳۵ ساله در میان شعله های آتش جان خود را از دست داد. به گزارش خراسان رضوی، مدیر عامل سازمان

عملیات اجرایی فاز اول سامان دهی و تجهیز بوستان جهان شهر رسماً آغاز می شود

قلندر شریف تصریح کرد: فاز اول این بوستان به مساحت ۱۵ هکتار در سال جاری و فاز دوم به مساحت ۱۰ هکتار تا سال آینده اجرایی خواهد شد. وی با اشاره به این که عملیات اجرایی فاز اول به زودی رسماً آغاز می شود، خاطر نشان کرد: مخزن ذخیره آب با ظرفیت هزار مترمکعب که امکان آبیاری ۵۰ هکتار از اراضی بوستان جهان شهر را دارد، در این فاز اجرا می شود. شهردار مشهد مقدس ادامه داد: محوطه سازی و جدول گذاری، ایجاد معابر از جمله مسیر سلامت و مسیر ویژه دوچرخه سواری، احداث آب نما، پارکینگ عمومی، سرویس بهداشتی، کافی شاپ، رستوران، نمازخانه، زمین بازی کودکان و نصب المان و مبلمان پارکی به همراه آلاچیق از دیگر اقداماتی است که امسال در فاز اول بوستان جهان شهر عملیاتی خواهد شد.



شهردار مشهد مقدس گفت: به زودی مراسم آغاز عملیات اجرایی فاز اول سامان دهی و تجهیز بوستان بزرگ جهان شهر آغاز خواهد شد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری مشهد، محمد رضا قلندر شریف در این خصوص افزود: یکی از اقدامات شاخص در دوره ششم مدیریت شهری با همکاری تمامی دستگاه های ذی ربط، انتقال پادگان ارتش و الحاق فضای سبز موجود پادگان به شهر است. وی با بیان این که کل فضای سبز پادگان در بخش شمالی که به نام بوستان جهان شهر نام گذاری شده حدود ۵۰ هکتار است، اظهار کرد: طبق برنامه ریزی انجام شده در مرحله اول طراحی ۲۵ هکتار از این اراضی جهت تبدیل به پارک جنگلی و بوستان شهری به پایان رسیده و با انتخاب پیمانکار جهت آغاز

اطلاعیه بکارگیری نیروی کارگری
(اتوبوسران)

در سال جهش تولید با مشارکت مردم و به منظور جذب نیروی انسانی کارآمد و شایسته جهت تکمیل کادر اجرایی (راننده اتوبوس) یک شرکت معتبر حمل و نقلی، خدماتی، پشتیبانی و فنی مهندسی در مشهد مقدس از میان متقاضیان کار با شرایط ذیل آمادگی جذب نیروی کارگری را دارد. لذا الزامی است افراد واجد شرایط از تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۰۱ لغایت ۱۴۰۳/۰۵/۱۰ به نماینده شرکت عظیم گستر ایرانیان مستقر در اداره سرویسهای تحت نظارت به آدرس انتهای خیابان فداییان اسلام، پایانه غدیر مراجعه تا برای فرآیند جذب و گزینش افراد ذیصلاح اقدامات لازم بعمل آید.

شرایط بکارگیری اتوبوسران:

- ۱- دارا بودن گواهینامه پایه یک با حداقل یک سال سابقه
- ۲- دارا بودن حداقل مدرک تحصیلی سیکل
- ۳- توانایی و بنیه کافی برای انجام وظایف کاری
- ۴- گواهی سلامت جسمی و عدم اعتیاد به مواد مخدر
- ۵- عدم سوء سابقه کیفری و جزایی
- ۶- دارا بودن کارت پایان خدمت یا معافیت دائم

یادداشت

حرم مطهر رضوی؛ حسینیه زنده محرم

جمال رستم زاده - از ساعت ۱۷ شنبه ۱۶ تیرماه که در صحن انقلاب اسلامی حرم مطهر رضوی گرد هم آمدیم تا در برنامه امام رضا علیه السلام شاهد افراشته شدن پرچم مشکی بر فراز گنبد منور رضوی باشیم و اذن عزاداری برای سید و سالار شهیدان را از حضرتش بگیریم، عصر همان روزی که صدای نفاخه ها برای ۶۳ روز خاموش شد تا ساعت ۲۱ سه شنبه ۲۶ تیرماه که شام غریبان اصحاب عاشورا ای امام حسین علیه السلام را کنار هم گریستیم و سینه زدیم و در همه این ۱۰ روز اول ماه محرم که حالا به پایان رسیده جای جای حرم مطهر رضوی، حسینیه ای زنده بود. این منظومه ملکوتی انگار آرام و قرار نداشت در این ۱۰ شب. علاوه بر محافل عزاداری حرم مطهر که صبح و ظهر و شب و حتی در سحرها برای عموم زائران پیش بینی شده بود و شکوه آن، محفل معراج شب دهم و ویژه احیای شب عاشورا و مقتل خوانی ظهر عاشورا بود، صدها محفل و مجلس باشکوه دیگری که با استقبال چشمگیر زائران و مجاوران روبه رو بودند و از این همه تنوع آیین عزاداری شگفت زده شده بودند. این حسینیه فقط در مرزهای ایران گسترانیده نبود، افغانستانی ها، اردو زبانان و آذری ها با آن نوحه های دلنشین، حسینیه زنده حرم را جهانی کرده بودند. خلاصه این که در این ۱۰ روز هر کسی با هر زبانی از هر جای ایران و دنیا، هر ساعتی به حرم امام رضا علیه السلام مشرف می شد برایش بساط روضه می آمد. ...الحسین علیه السلام پهن بود و حرم مطهر رضوی، حسینیه زنده محرم شده بود. تا باد چنین بادا.

گزارشی از مراسم عزاداری تاسوعا و عاشورای حسینی در مشهد

عزادار تویم یا حسین (ع)

تمام شهر یکپارچه چه عزادار سید و سالار شهیدان بود، مثل هر سال، مثل تمام این سال های که نوازی روضه امام حسین (ع) در هر کوچه و برزنی به گوش جان می رسید و بیریق عزای حسینی به اهتزاز در می آمد. امسال تمام شهر یکپارچه چه حسینیه سیدالشهدا (ع) و یاران شهیدش شده بود و شور و شعور حسینی در گوشه گوشه مشهد الزام جاری بود. تاسوعا و عاشورای حسینی امسال بر از شور بود و عزاداران حسینی با جان و دل به سوگ مولای شهیدشان بر سر و سینه زدند. تاسوعا و عاشورای امسال هم همان شکوه و عظمت همیشگی را داشت، همان شور و حال، همان زیبایی، انگار نه انگار که قریب به ۱۴۰ سال از آن واقعه گذشته است... به راستی محرم حسین (ع) هر مه

دل است و گریستن بر غم جدایی از او هم، چون خونی تازه است که هر بار جان رصافی دهد و دل را جلا می بخشد، آری اصلا حسین (ع) جنس غمش فرق می کند... تاسوعا و عاشورای حسینی امسال نیز شهرهای مختلف استان شاهد برپایی محافل پر شور عزاداری بود و دلدادگان اهل بیت (ع)، بار دیگر اوقات خود به خاندان اهل بیت (ع) را به نمایش گذاشتند. در مشهد مقدس نیز هیئت های مذهبی در کنار برپایی محافل عزاداری در جای جای شهر، همچون هر سال برای عرض تسلیت به پیشگاه امام رضا (ع)، خود را به حرم مطهر رضوی رساندند و جلوه هایی از شور و شعور حسینی را خلق کردند. شامگاه دیشب نیز مراسم شام غریبان در حرم امام رضا (ع) بر گزار شد.

یکپارچه عزادار در تاسوعا و عاشورای حسینی



عکس: سیمین هفتابی

شکوه خطبه خوانی شب عاشورا



عکس: آستان نیوز

ای خسته از تلاطم دوران بگو حسین، قلبت اگر شکست فراوان بگو حسین؛ این بخش از سروده شاعری است که نوایش، آیین سنتی خطبه خوانی شب عاشورا در حرم مطهر رضوی را حال و هوایی دیگر بخشید. حرم

مطهر رضوی شب عاشورای حسینی میزبان آیین سنتی خطبه خوانی بود، مراسم خطبه خوانی یکی از باشکوه ترین آیین های سنتی حرم مطهر رضوی است که سالی دوبار، یک بار شب عاشورا و یک بار شب شهادت امام رضا (ع) با حضور خادمین بارگاه نورانی رضوی و برای عرض تسلیت به محضر امام رضا (ع) بر گزار می شود. تولیت آستان قدس رضوی نیز در این مراسم با اشاره به نسل کشی و کشتار مردمی دفاع و مظلوم غزه توسط رژیم منغور صهیونیستی، سکوت نکردن در برابر ظلم از آموزه های امام حسین (ع) دانست و اظهار کرد: محب امام حسین (ع) نمی تواند این همه ظلم، جنایت و کشتار مردم در فلسطین را ببیند و بی تفاوت باشد. به گزارش آستان نیوز، حجت الاسلام والمسلمین مروی، ظلم ستیزی، مبارزه با استعمارگران و دفاع از مظلومان را راه امام حسین (ع) خواند و افزود: محب ابا عبد... (ع) نمی تواند در برابر زور گویان، ستمگران و متجاوزان به حقوق مردم سر تسلیم فرود آورد، زیرا قیام امام حسین (ع) الگوی ایستادگی در برابر ظلم است.

اجرای ۴۰۱ پروژه با اعتباری ۷۱۵ میلیارد تومانی در منطقه ۶ طی سال گذشته



حسین بنایی منش، شهردار منطقه ۶ در مراسم بهره برداری از پل دوم و اصلاح هندسی ورودی جاده سرخس با مشهد بر روی مسیل طرق در شهرک شهید باهنر و بهسازی دیواره و کفسازی مسیل طرق:

به توجیه به نگاه ویژه مدیریت شهر به مناطق در حال توسعه، اتفاقات خوبی در این محلات رخ داده و اعتبارات خوبی به این مناطق اختصاص یافته است. پروژه زیادی در مناطق در حال توسعه داشتیم، طی سال گذشته این منطقه ۴۰۱ پروژه با اعتباری ۷۱۵ میلیارد تومانی داشت که بیشترین حجم پروژه در بین مناطق سیزده گانه است.

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۳۹۱ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۵۳۷۷/۱۰۰۳۶۶۷۱۰۰۳۶۶۷۱۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۴ موضوع ماده یک قانون مذکور تصرفات متقاضی اراضی فاقد سند رسمی نسبت به شش دانگ یک باب منزل به مساحت ۷۵/۵۳ متر مربع قسمتی از پلاک ۶۶ فرعی از ۳۷ فرعی از ۱۵ اصلی واقع بخش ۹ مشهد که خریداری شده از حسن عباسی استاج تأیید گردیده است لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیر التعمیر و در شهرها مستقر در روستاها رای هیئت استاج اراضی صادر گردید که به اطلاع شده اعتراضات و در شهرها مستقر در روستاها این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیر التعمیر و در شهرها مستقر در روستاها و رسیدن آخذ نماینده معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ اعلام شده اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و کواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبتی موقوف به اراء اداره حکم قطعی دادگاه است و در صورتیکه اعتراض از مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض کواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و در صورتیکه اعتراضات در مراجع معترض به دادگاه نیست. م. الف ۱۴۰۳/۰۴/۲۷

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۴/۲۷ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۲۷

پهروز صابئی - ریاست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۵ مشهد ۷۷۴۰۲۱

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زیر خان - هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی - آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۵۳۷۷/۱۰۰۳۶۶۷۱۰۰۳۶۶۷۱۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۴ موضوع ماده یک قانون مذکور تصرفات متقاضی اراضی فاقد سند رسمی نسبت به شش دانگ یک باب منزل به مساحت ۷۵/۵۳ متر مربع قسمتی از پلاک ۶۶ فرعی از ۳۷ فرعی از ۱۵ اصلی واقع بخش ۹ مشهد که خریداری شده از حسن عباسی استاج تأیید گردیده است لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیر التعمیر و در شهرها مستقر در روستاها رای هیئت استاج اراضی صادر گردید که به اطلاع شده اعتراضات و در شهرها مستقر در روستاها این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیر التعمیر و در شهرها مستقر در روستاها و رسیدن آخذ نماینده معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ اعلام شده اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و کواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبتی موقوف به اراء اداره حکم قطعی دادگاه است و در صورتیکه اعتراض از مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض کواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و در صورتیکه اعتراضات در مراجع معترض به دادگاه نیست. م. الف ۱۴۰۳/۰۴/۲۷

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۴/۲۷ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۲۷

سید حسن پور موسوی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان زیرخان ۷۷۴۰۲۱

مناقصه فضای سبز

شهرداری تربت حیدریه در نظر دارد از طریق مناقصه عمومی اسوارات نگهداری فضای سبز شهر تربت حیدریه را به صورت حجمی و ایتمی به بخش خصوصی واگذار نماید. مبلغ مناقصه: ۲۴۶۹/۸۰۳/۹۴۲/۲۲۶ ریال

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۲۱/۸۴۸/۰۰۰/۰۰۰ ریال

جهت کسب اطلاعات بیشتر در یافت اسناد و شرکت در مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایید.

وحدید فرخ تبار شهردار ۷۷۳۸۵

مناقصه خدمات شهری

شهرداری تربت حیدریه در نظر دارد از طریق مناقصه عمومی پیمان فعالیت های خدمات شهری و پشتیبانی عمومی اداره خدمات شهری را به صورت حجمی به بخش خصوصی واگذار نماید. مبلغ مناقصه: ۴۲۷/۸۴۴/۰۴۵/۵۴۲ ریال

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۲۲/۴۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

جهت کسب اطلاعات بیشتر در یافت اسناد و شرکت در مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایید.

وحدید فرخ تبار شهردار ۷۷۳۸۵

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۵۳۷۷/۱۰۰۳۶۶۷۱۰۰۳۶۶۷۱۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۴ هیئت دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه با معارض متقاضی آقای هادی سعیدی فر فرزند رجیله در شش دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۳۳ متر مربع از پلاک شماره ۲۵۶۱ اصلی واقع در بخش یک حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی بانو حاجیه بی بی نامی مرز شده است. بنابر این به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم کنند. بدهی است در صورتی اقدامات ثبتی موقوف به اراء اداره حکم قطعی دادگاه است و در صورتیکه اعتراضات در مراجع معترض به دادگاه نیست. م. الف ۱۴۰۳/۰۴/۲۷

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۴/۲۷ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۲۷

مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور ۷۷۳۸۵

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۵۳۷۷/۱۰۰۳۶۶۷۱۰۰۳۶۶۷۱۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۴ هیئت دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه با معارض متقاضی آقای هادی سعیدی فر فرزند رجیله در شش دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۳۳ متر مربع از پلاک شماره ۲۵۶۱ اصلی واقع در بخش یک حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی بانو حاجیه بی بی نامی مرز شده است. بنابر این به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم کنند. بدهی است در صورتی اقدامات ثبتی موقوف به اراء اداره حکم قطعی دادگاه است و در صورتیکه اعتراضات در مراجع معترض به دادگاه نیست. م. الف ۱۴۰۳/۰۴/۲۷

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۴/۲۷ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۲۷

مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور ۷۷۳۸۵

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تایباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی - آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۵۳۷۷/۱۰۰۳۶۶۷۱۰۰۳۶۶۷۱۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۴ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تایباد تصرفات مالکانه با معارض متقاضی خانم سهیلا محمدجانی به شناسنامه شماره ۲۸۸۰ کد ملی ۷۴۷۸۶۴۴۴ صادره تایید فرزند عبدالصمد در شش دانگ یک باب منزل به مساحت ۷۱/۳۶ متر مربع پلاک شماره ۷۲۱ فرعی از ۲۵ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۱۴ مشهد حوزه ثبت ملک تایباد از محل قسمتی از مالکیت گلجان حسن زاده و قسمتی از پلاک مرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود. در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدهی است در صورتی اقدامات ثبتی موقوف به اراء اداره حکم قطعی دادگاه است و در صورتیکه اعتراضات در مراجع معترض به دادگاه نیست. م. الف ۱۴۰۳/۰۴/۲۷

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۴/۲۷ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۲۷

رسول طاهری زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک تایباد ۷۷۳۸۵

آگهی مزایده اجاره انبار

اتحادیه شرکتهای تعاونی مسکن کارگران خراسان در نظر دارد انبار خود به مساحت تقریبی ۶۵۰۰ متر مربع دارای سوله ۶۰۰ متری واقع در بلوار شهید کلاتری نیش بلوار ناصری را بمدت یکسال از تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۰۱ لغایت ۱۴۰۴/۰۳/۳۱ به بالاترین پیشنهاد و گذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان محترم دعوت میگردد تا حداکثر ظرف ۷ روز از تاریخ انتشار این آگهی جهت دریافت فرم پیشنهاد به دفتر اتحادیه واقع در مشهد بلوار شریعتی قاسم آباد خیابان مرواریدی مقابل مروارید مجتمع ورزشی کارگران ساختمان اداری مراجعه نمایند. اتحادیه در قبول یارد یک و یا همه پیشنهادات مختار است. ۷۷۳۱۸

مشاهده تمامی آگهی های خراسان بزرگ

www.mozayedenaghese.com

زودتر با خبر شوید...

مجموعه مزایده های خراسان بزرگ

www.mozayedenaghese.com

زودتر با خبر شوید...

مجموعه مزایده های خراسان بزرگ

www.mozayedenaghese.com

زودتر با خبر شوید...

مجموعه مزایده های خراسان بزرگ

www.mozayedenaghese.com

زودتر با خبر شوید...

مجموعه مزایده های خراسان بزرگ

www.mozayedenaghese.com

زودتر با خبر شوید...

مجموعه مزایده های خراسان بزرگ

www.mozayedenaghese.com

زودتر با خبر شوید...

مجموعه مزایده های خراسان بزرگ

www.mozayedenaghese.com

زودتر با خبر شوید...

